標題　　　　　：2025年度第１回県本部代表者会議・第１回拡大闘争委員会の開催について
発信番号　　　：自治労発2024第1007号
発信日付　　　：2024年9月2日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各地連議長様,県職共闘議長様,大都市共闘議長様,町村評議
会議長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご健闘に敬意を表します。
　さて、標記会議を下記の通り開催いたします。つきましては、関係する県本部役員の出席をお
願いいたします。

記

１．日時・開催方法
　2024年９月30日（月）13：30～16：30（ウェブ開催）

２．出席要請
　県本部代表者１人、地連代表者１人、県職共闘・大都市共闘・町村評議会の代表者各１人とし
ます。
　傍聴につきましては、県本部代表者会議であること、また内容に鑑み、委員長、書記長など県
本部幹部の方に限らせていただきます。
　※傍聴参加につきましても、「３．出欠報告」で傍聴者名をご登録いただいたうえで、ZOOMに
てご視聴をお願いいたします。

３．出欠報告

　９月17日（火）までに、下記リンクから報告をお願いします。
　　 https://jichiro.cybozu.com/k/505/

４．ZOOMへの接続について
　以下のリンクよりご入室お願いいたします。
　※同日開催される第１回共済推進県本部代表者会議と同一です。

　　https://us02web.zoom.us/j/84153960413
　　ミーティング ID: 841 5396 0413
　　パスコード: 286658

　※表示名は以下の通り設定をお願いします。コードは添付表をご参照ください。
　①県本部代表者　「コード＋県本部名＋お名前」
　②地連代表者　「コード＋地連名＋お名前」
　③県職共闘・大都市共闘・町村評代表者　「コード＋共闘（評議会）名＋お名前」
　④傍聴者　「傍聴＋県本部名＋お名前」

５．議題
　・2024秋季・自治体確定闘争の推進について　他

６．資料について
　資料は27日(金)までにファイル管理に掲載いたしますので、お手数ですが、ダウンロードして
ご使用ください。
　※議案冊子は会議後に各県本部に送付いたします。

７．旅費
　自治労本部ウェブ会議旅費基準に基づき後日送金いたします。
　※第１回共済県代と調整の上、お支払いいたします。

８．その他
　ご不明な点は、総合企画総務局（企画担当）：林・三浦(一)までお願いします（TEL：
03-3263-0263）。

添付ファイル　：
ウェブ参加用コード.docx